
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

USB3.0ケーブル（3ｍ）外

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長　高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-5-5

令和6年2月1日
㈱タハラオフィスプランニング
東京都千代田区外神田4-12-9

5010001022285 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

3,036,000 ー

ホッチキス（大型）外

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長　高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-5-5

令和6年2月1日
㈱オマタ
埼玉県狭山市入間川3-35-14

8030001026199 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,849,583 ー

ウレタンキャスター　外

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長　高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-5-5

令和6年2月6日
東邦商工㈱
東京都文京区湯島2-2-14

3010001005333 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,527,800 ー

衝立

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長　高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-5-5

令和6年2月16日
㈱みやかわ
埼玉県志木市中宗岡3-2-9

9030001045537 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,965,040 ー

車両操縦者部外委託教育　外

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長　高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-5-5

令和6年2月16日
㈱コヤマドライビングスクール
東京都渋谷区神泉町11-1

6011001043618 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,860,661 ー

タイルカーペットの取得及び設置

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長　高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-5-5

令和6年2月22日
山陽商工㈱
東京都新宿区新宿6-27-50

4011101028768 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,074,700 ー

ディスプレイ　外

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長　高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-5-5

令和6年2月22日
日本郵便オフィスサポート㈱
東京都港区浜松町1-18-16-9F

9010401091760 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,893,517 ー

什器備品等の借上及び設営並びに撤去

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長　高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-5-5

令和6年2月22日
㈱ダスキン玉川
東京都世田谷区三軒茶屋1-29-13

7010901007219 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,005,300 ー

アイロン　外

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長　高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-5-5

令和6年2月22日
プライムダイレクト㈱
神奈川県相模原市中央区田名4145-3

9021001017270 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

9,594,244 ー

モバイルルーター　外

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長　高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-5-5

令和6年2月22日
㈱タハラオフィスプランニング
東京都千代田区外神田4-12-9

5010001022285 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,816,000 ー

外付ポータブルSSD　外

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長　高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-5-5

令和6年2月22日
㈱タハラオフィスプランニング
東京都千代田区外神田4-12-9

5010001022285 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

4,356,000 ー

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

ペーパーレス会議システムの取得及び
設置

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長　高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-5-5

令和6年2月22日
キッセイコムテック㈱
長野県松本市大字和田4010-10

5100001012979 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

3,782,570 ー

ヘルメットマウント　外

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長　高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-5-5

令和6年2月26日
(同)MILITIVE
東京都文京区湯島3-13-2

5010003033198 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

3,322,400 ー

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

備考法人番号
一般競争入札・指名

競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び

住所
法人番号

随意契約によることと
した会計法令の根拠条

文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

契約の相手方の商号又は名称及び
住所

公益法人の場合

法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び

住所
法人番号

随意契約によることと
した会計法令の根拠条

文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率


